
資料　３

使用水量（m
３
／２月） 割合 累計割合

０～１６ 148,572 件 29.96% 29.96%

１７～３０ 121,247 件 24.45% 54.40%

３１～４０ 81,754 件 16.48% 70.89%

４１～６０ 96,768 件 19.51% 90.40%

６１～１００ 38,261 件 7.71% 98.11%

１０１～２００ 5,419 件 1.09% 99.21%

２０１～６００ 2,333 件 0.47% 99.68%

６０１～２，０００ 1,275 件 0.26% 99.93%

２，００１～ 239 件 0.05% 99.98%

５円分 92 件 0.02% 100.00%

合計 495,960 件

※点検は、2カ月に1回行うため、使用水量は２ヶ月分としています。

※点検件数とは、下水道を使用している家庭等に設置してある水道メーターの件数です。
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